
 
  

 

D E C R E T O   R E T T O R A L E   N.        del        
 

 
 
RETTIFICA al D.R. n. 132 del 01/02/2021 di Nomina Commissioni giudicatrici di procedure 
selettive bandite con D.R. n. 1619/2020 per il reclutamento di professori di seconda fascia ai 
sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 240/2010 e del Regolamento di Ateneo emanato con DR n. 
977 del 9.12.2013 e ss.mm.ii. – Piano Straordinario Associati. 
 
 
 

I L   R E T T O R E 

 

 

VISTO il D.R. n. 132 del 01/02/2021 con cui sono state nominate le Commissioni 
giudicatrici di procedure selettive bandite con D.R. n. 1619/2020 del 
25/11/2020, tra le quali è stata nominata anche la Commissione 
giudicatrice per la procedura bandita dal DIN Dipartimento di Ingegneria 
Industriale, per la procedura selettiva RIF. A18C1II2020/1257, Settore 
Concorsuale: 09/C1 - Macchine e Sistemi per L'energia e L'ambiente 
Settore Scientifico Disciplinare: ING-IND/08 - Macchine a Fluido;  

 
VISTA la deliberazione adottata dal DIN in data 15.10.2020 in merito alla 

composizione della Commissione Giudicatrice per la procedura citata, che 
sostituisce la precedente deliberazione del DIN di pari oggetto del 
06/03/2020; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la nomina della Commissione giudicatrice 

in parola è stata adottata sulla base della delibera DIN del 6.03.2020 
anziché sulla base della delibera del dipartimento DIN del 15.10.2020;  

 
CONSIDERATO necessario, pertanto, procedere alla rettifica dell’errore materiale; 
 
VISTO l’esito del sorteggio eseguito in data 02/11/2020; 
 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 
 

Il D.R. n. 132 del 01/02/2021 è rettificato limitatamente alla nomina della Commissione giudicatrice  
per la procedura selettiva relativa alla copertura di un posto di Professore Associato - seconda 
fascia, settore concorsuale: 09/C1 - macchine e sistemi per l'energia e l'ambiente settore scientifico 
disciplinare: ING-IND/08 - macchine a fluido, DIN – Dipartimento di Ingegneria Industriale. 
 
 
 
 





 

 

ART. 2 
 

 
E’ nominata la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva relativa alla copertura di un 
posto di Professore Associato - seconda fascia - come di seguito riportato: 
 
 
DIN - DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
RIF. A18C1II2020/1257 
SETTORE CONCORSUALE: 09/C1 - MACCHINE E SISTEMI PER L'ENERGIA E L'AMBIENTE 
SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: ING-IND/08 - MACCHINE A FLUIDO 
Posti: 1 Sede di servizio: Forlì 
 

Delibera dipartimentale del: 15/10/2020 sorteggio eseguito in data: 02/11/2020 
 

Nome Cognome Ateneo 

Fabrizio PONTI Università di Bologna 

Arturo DE RISI Università del Salento 

Pier Ruggero SPINA Università di Ferrara 

 
 
 
 
 
 
 

F.to    IL RETTORE 
 

 (Prof. Francesco Ubertini) 
 


		2021-02-04T09:26:29+0000
	UBERTINI FRANCESCO




